in me quoniam benigna est miseri-

cordia tua secundum multitudinem

miserationum tuarum respice nos

do in me **S**aluum me fac deus

quonia intraverunt aque usque ad

Collecta
Omnipotens
sepius
animam meam **D**ona ne deus par-
te metuentibus precari supplicibus. et in-
te digneris sanctum angelum tuum de-
his qui benedicit et scilicet cineres
istos. ut sint remedium salutare omnibus
nomen tuum humiliter implorantibus ac se-
metipsos pro conscientia delictorum accusantibus
atque ante conspectum divine clementie tue
facinorosa sua deplorantibus. uel sincerissi-
ma pietate tua omnium flagitantibus.
pro qua quod per invocationem scilicet nominis
tui. ut quicumque eos si se pro recuperatione
peccatorum suorum asperserint corporis sanitate
et tunc percipiant metelam. **A**ntiphona **U**ndio

Deus qui non morte si penitentiam
testiteras peccatorum fragilitate condicio-
nis humane benignissime respice et hos

cineres quos causa preferente humilita-
tis atque promerente precibus nostris in
pomi teterimus benedicere pro tua pieta-
te digneris. ut qui nos cinerem esse et ob
prauitatis nostre meritum in puluere re-
uersuros esse cognoscimus peccatorum omnium ueniam
et penam penitentibus remissa misericordi-
ter consequi mereamur. **A**ntiphona **A**ntiphona

Deus qui in humilitate flecteris et satis-
factione placaris aure tue pietatis
precibus nostris inclina et capitibus seniorum
tuorum horum cinerum aspergione et tactibus
effunde precibus gratiam tue benedictionis.
ut eos et spiritu copulationis repleas et que-
runt postularuerunt efficitur tribuas
et concessa perpetua stabilitate mane-
nitata decernas. **A**ntiphona **U**ndio

Deus qui tegunt nuditas nostre in-
talitatis. ob culpam propter hoc lauti-
tiam genitricem ad imma dimer sum pie et
misericorditer tetemisti. benedic hos
cineres quos plebs tua obreccationem
sue infirmiter et culpe humiliter susti-
pit. ac memorare nostre substantie et
recondere quod puluis sumus ut per hoc
iudicium humilitatis fructus dignos pen-
tentie. ueniamque celer et eterne gaudia
ante te largiente ualeam. **A**ntiphona **A**ntiphona

Espere-
gatur-
cum
ate
audi nos domine quo-
iam

nam benigna est misericordia tua secun-

dum multitudinem miserationum tua

rum respice nos domine **S**aluum

me fac deus quoniam intraverunt a

que asque ad animam meam **V**lona
Venite dicit factos dicitur. Collecta
Oncete nobis dñe q̄s p̄sidiā m̄litiē
xp̄iane sc̄is nichoate ieiunus. ut
cōtra sp̄iales nequias p̄gnaturū cō
tinencie unimamur auxiliis. *In per
dñm dicitur. Ievate. Et dicitur. Oremeto
homo q̄ cuius es et m̄m̄erem reuer
teris. Iterū cātatur antiphona. ∞*

Iuxta vestibulum et al ta re plo

rabunt et di centi parte domine

parte populo tu o et ne dissipēs

ora clamantium ad te do mine

Intemur habitu m̄tinere et caluo

ieiunemus et ploremus ante domi

num qui a multum misericors et di

mittere peccata nostra te us nollet
*Id p̄tione dicitur. Paradisi portas. E
minentem in melius. In ieiunio et fletu. In in
tronu eccl̄e a te pat̄no. collca te cotē cū p̄s
ante. Cum h̄is aybē mei d̄s. p̄ m̄ p̄cibus.*

Miserere *Pro p̄cās & ueglig. Hūc
n̄ scdm̄ p̄cā n̄a fat
Admua nos d̄s sab̄ alca.
Pietate tua. Seq̄t̄ letania
Olm̄ misse*

ommium domine et nihil odisti eo rum

que fecisti dissimilans peccata hominū

propter penitentiam et parceris his

quia tu es dominus deus

no ster **M**iserere mei deus misere

et demo mo meridua no

Ladent a late

re tuo mil se et detem mi

ha a dextris tuis tibi au

tem non appropinquabit

Quoniam ange lus suis manda

ut te te ut custodiant te in

omnibus mis tuis In manibus

portabunt te ne unquam offen

das ad lapidem pedem tuum

Super aspi tem a basilic am

ambula is et contulca

bis leo nem et haco

nem **Q**uoniam in me spera

ut liberabo eum

protegam e um quoniam cognovit

nomen meum In uocabit me et

ego exaudiam eum eum

ipso sum in tribulatione **C**ripi

am e um et glorificabo eum

longitu dme die
 rum ad impelo

obumbrabit tibi conams et sub pen
 ms eius spera bis scuto arcumita

Tentam illi salutare me
 ill: duct. Sed math
 est hic in desertu a spu ut
 teptaretur a diabolo: et
 cu ieiunasset quadragu
 ta dieb; et quadraginta noctib; postea
 eluuit: Et ait eis teptator dir ei: si fi
 lius dei es: dit ut lapides isti panes fi
 ant: Qui respondens dir: scriptum est: No
 in solo pane uiuit ho: sed in omni uerbo: quod
 ptedit de ore dei: Tunc assupsit eum dia
 bolus in sanctam ciuitatem: et statuit
 eum supra pinnaculum templi et dir ei:
 si filius dei es: mitte te desum: scriptum
 est enim: quia angelus suus mearuit de
 te et in manib; tollant te ne forte offen
 das ad lapidem pedem tuum: Int illi ihc
 rursum: scriptum est: no teptab dnm
 deum tuum: iteru assupsit eum dyabo
 lus in montem excelsum ualde: et ostē
 dit ei omnia regna mundi et glam eor:
 et dir ei: hec omnia dabo tibi: si rates a
 dorauis me: Tunc dixit ei ihc: vade
 sathanas: scriptu est em: dnm deum tu
 um adorabis: et illi soli serues: Tunc
 reliquit eu dnm
 et ecce angeli
 runt et ministr

bit te ne uitas eius geminalis in
 tu sollempniter immolam
 te dne teptantes: ut cu epla
 ru reuictioe carnalib; a noi
 us q; uoluptatib; tepemur.
 capulis
 su is obumbrabit tibi et sub pennis
 eius spe rabis scu to circūcabit
 post coronem.
 Qui nos dne sacra
 menti libaco sca
 te ueritas eius: restauret: et uetusta
 te purgatos in
 mysteri salutaris
 faciat tūre con
 uit oculi ser forcum. *ff. n. offm*
 norum in manibus dnmno rum

Secreta

Offertorium

Handwritten notes and signatures at the bottom of the page, including a large signature that appears to read 'F. Schöber'.

et mulieres que plangebant et lamentabantur
conditus autē ih̄c ad p̄p̄os. Ete ih̄c
nouit tunc. Super nos ip̄as
flete et sup̄ filios n̄ros: qm̄ ecce ueniet di-
es in quib; dicent b̄te f̄iles et uentres que
n̄ genuerunt et ub̄a que n̄ lactauerunt: tūc
incipient montib; dicē cadite super nos:
et colib; op̄ite nos: Quia si in iudi ligno
hec faciunt. in arido quid fiet. Ducebātur
aū et alij duo neq; cum eo ut inficeretur
Et postq; uenerunt in locum qui uocatur
caluarie ibi crucifixerunt eū: et latrones u-
m̄ a dextris et unū a sinistris: Ih̄c autē
dicebat: Pater dimitte illis: nō eū sciunt
quid faciunt: Uidentes uero uestim̄ta
eius miserunt sortes: Et stabat ip̄s ex-
spectans et deridebat illum p̄ncipes cum
eis dicentes: Alios saluos fecit se saluū ta-
ciat. si hic est xp̄s dei electus. Midebant
aū ei. et milites accendētes. et acetū offe-
rebant illi dicentes: Si tu es rex iudeorū:
saluū te fac: Erat aū et sup̄ sc̄ptō sc̄pta
super illum l̄ris grecis: et hebraicis et la-
tins: Ih̄c est ih̄c rex iudeorū: Unus autē
de his qui uidebat latronib;: blasphemā-
bat eū dices: Si tu es xp̄s: saluū fac te m̄:
ip̄m et nos: Respondēs aū alij increpa-
bat eū dices: Regi tu tunc deū quod in ca-
rē dāpnatōe es: Et quidē uos iuste nam
digna factis recipimus: hic uero meli ma-
li gessit: Et dicebat ad ih̄m: Dñe memen-
to mei dñi uenis in regnū tuū: Et dixit illi
ih̄c: Amen dico tibi: hodie metū eris in
p̄adyso: Erat aū fē hō sexta: et tenebre fē-
sunt in uniuersa t̄ra usq; in horā nonam
Et obscuratus est sol: et uelū tēpli sc̄ssim
est medium: Et clamās ih̄c uoce magna
ait: p̄tri in manus tuas cōmēto sp̄ritum
meum: Et hec dicens exspirauit: Uitēs
aū cēturio quid f̄m̄ erat gl̄sificauit dñm

3
Vere hic homo iustus erat: Et om̄s tur-
ba eorū qui simul ad erant ad spectaculum
istud et uidebant quid fiebant p̄cipientes
pe. lora sua reuēbantur: Stabant autē
et om̄s noni eius a longe: et mulieres q̄
secute fuerant eū a galilea: hec uidētes:

Et ecce uir nōie ioseph: qui erat decur-
io uir bonus et iustus: q̄ non cōsensere
cōsilio et actib; eorū ab aimathia ciuitate
iudee: qui expectabat regnū dei: Hic accessit
ad pilatū et petiit cor ih̄i: et depositū in u-
luis sudone: et posuit eū in monimēto. e-
talo: in quo nō
non dñi quis
quam poi-
tus fuerat

Homme exan-
o: Aciō nem me am et clamor: me

Purifica nos
P̄ncipos de: ut et
deleat tue preces que
t grate sunt pia mi-
nera defentes fiant
exp̄natis mentibus
graciores: **Communi**
monem

Potum meum cum
eletu tempera bam quia eleuans alif

isti me et e go sicut femina arm tu

autem homine in eternum perma

neus tu eruge ns misereberis si on

quia venit tempus miserendi e us
Largire qs sensib: mris: *post commuioe:*
ompt ds ut per tepale sibi tu mo:
te qua het mltia uenianta testatur: mta
nob ppetua data cofidamus per eud *h: pl:*

Quante dne qs si hat familia tua pro
qua dns nr ihc xpc n dubitauit
mamb: tradi notetm et e cis subire
tormentum: *Qui tec: fena quinta cena*
in offm: Hos aute glari: Oia m excelsis
no recitetur nisi ubi crisma cofitatur: Colla:

Deus aquo et iustas reatus sui penam
et cofeionis sue latro premmu simpli
concede nobis tue pncipis effem: ut sicut
in passione sua ihc xpc dns nr: diuisa utiq
ntuht stipendia mtor: ita nob ablato ue
ultatis errore resurrectois sue gram lar
gatur: *Qui tecum*

Res. Concientib: nob m mmi: utm no
est dncam cenam manducare: *Omni*
qlq: em: sua cena psumit ad manducandu
et alius quidem esurit: alius au ebrus
est: Rngd domos no habetis ad manducan
du et bibendu: aut eciam dei cotepri
tis: et ofinditis eos qui n hnt: Caud di
ca nob: laudo nos: m h u laudo: ego em
accepi a dno: quod et tradidi uobis: qm
dns ihc m qua nocte tradebatur: Acce
pit pane et gras ages fregit et dixit: Ac
cepte et manducate: Hoc est corp meñ
quod p uobis tradetur: hoc facite m me
am commemoratone: Simli et ca
luc: postq cenauit dices: Hic est ca

XIII
lx noui testamentu m meo sanguie
hoc facite que *habetis m*
comemoracione: *Quociesq manducati*
tis pane huc et calice bibetis: morte dm
annuntiabitis donec ueniat: Itaq qui
cuq manducavit pane nr biberit cali
ce dm m digne: reus erit corpis et san
guis dm: Probet an se ipm ho et sic de
pane illo edat et de calice bibat: Qui em
manducat et bibit m dig mdicu s ma
ducat et bibit: n dimidians corp dm
Itco nos mt mlti mfm et m besales: et
torment mlti: quod si nos metipos di
uidicaremur: Dnu iudicamur au a dno
corripimur ut no cu hoc mudo sapnem
Graduale:

Iustus factus est pro no bis obe

drens usq ad mortem mortem

autem crucis **P**ropter

quod et deus exaltauit illum

et dedit illi

nomen quod est super omne no

men

tus salutaris mee obumbra caput
 meum in die belli **L**etra
 das me a desiderio meo
 peccatis et cogitauerunt ad
 uersum me ne derelinquas me ne
 umquam exaltentur **L**apud
 circuitus eorum labor labi
 orum ipsorum unum aperiet eorum os
Veritatem iusti confitebuntur
 nomini tuo et habitabunt

recti cum multo tu
*Passio dñi scđ iohāne sine
 titulo et sñi salutaris: 3.
 Anq̄ passio legatur due
 p̄ne h̄m̄ones s̄i altare h̄ic*
Egressus est ihesus cum
 discipulis suis transiit ceteron
 ubi erat ortus: in quem introiit ipse et
 discipuli eius: sciebat et iudas qui trade
 bat eum locum: quod frequenter illi ihesu con
 ueniat cum discipulis suis: iudas ergo cum acce
 pisset cohortem et a pontificibus et phariseis
 iustos: uenit illuc cum latinis et fascibus et
 armis: ihesus itaque sciens omnia que futura
 erant super eum processit et dicit eis: quem
 queritis? Responderunt ei: ihesum nazarenum
 dicit eis ihesus: Ego sum: Stabat autem et iudas
 qui tradebat eum cum iudeis: Ut ergo dixit
 eis ego sum: abierunt retrorsum: et cec
 derunt in terram: Tunc interrogauit eos
 quem queritis: ihesum nazarenum: Respon
 dit ihesus: Dixi uobis: quod ego sum: Si ergo
 me queritis: hincite hos abire: Ut impletur
 sermo quem dixit: quod quos dedisti michi: non
 perdimi ex eis quemquam: Simon ergo petrus
 habens gladium eduxit eum: et percussit pon
 tificis fruntem et absidit auriculam eius dex
 teram: Erat autem nomen sermo malcus: Di
 cit ergo ihesus petro: mitte gladium tuum in
 uaginam: Calice quem dedit in manu bibam
 illum: Cohors ergo et tribunus et milites iude
 orum comprehenderunt ihesum et ligauerunt eum et
 adduxerunt eum ad annam praxam: Erat autem
 mater cayphe: qui erat pontifex annus illius
 Erat autem cayphas qui consilium dederat iude
 is: quia expedit unum hominem mori pro
 populo: Sciebatur autem ihesum simon petrus

et alius discipulis: Discipulis enim illis erat notus pontifex et sacerdos: Petrus autem stabat ad ostium foris: et venit et discipulus alius qui erat notus pontifex: et dicit ostiario: et introduxit petrum. Dicit ergo petro ancilla ostiaria: Numquid et tu es discipulus eius hominis istius: Dicit illi: Non sum: Si stabat autem serm et ministri ad portas et frigus erat: et calefaciebant: Erat autem cum eis et petrus stans et calefaciens se: Pontifex ergo interrogavit illum de discipulis suis: et de doctrina eius: Respondit ei ihesus: ego palam locutus sum mundo: ego semper tecum in synagoga et in templo quo omnes iudei conveniunt: et in occulto locutus sum nichil: Quod me interrogas: Interroga eos qui audiverunt quid locutus sum ipsis: Ecce hi sciunt que dixi ego: Hec autem cum dixisset unus assistens ministrorum dedit alapam illi dicens: Sic respondes pontifici: Respondit ei ihesus: Si male locutus sum: testimonium prebe de malo: Si autem bene: quid me cedis: Et cum sit annas ligatum ad caput pontificem: Erat autem symon petrus stans et calefaciens se: Dixerunt ergo ei: Numquid et tu es discipulus eius es: Rogavit ille et dixit: Non sum: Dicit ei unus ex seruis pontificis cognatus eius cuius abscondit petrus auriculam: Rone iudi te in orto cum illo: Itero ergo negavit petrus: et statim gallus cantavit: Adducit ergo illum ad capitanum in pretorium: Erat autem mane: et ipse introierunt in contummareretur: sed ut manducaret pascha: Erunt ergo pylatus ad eos foras et dicit: Cuius accusationem assertis adversus hominem hunc: Responderunt et dixerunt ei: Si non esset hic malefactor: non tradidissem eum: Dicit ergo eis pylatus: Accipite eum vos: et secundum legem vestram iudicate eum: Dixerunt

XVII. runt autem ei iudei: Non habet iustificare significationem qua morte esset iudicatus: Introivit ergo itero pylatus in praetorium: et nocevit illum et dixit ei: Tu es rex iudeorum: Respondit ei ihesus: A temetipso hoc dicitur: an alii tibi dixerunt de me: Respondit pylatus: Numquid ego iudeus sum: quis tuus et pontifices tradiderunt te mihi: quid fecisti: Respondit ei ihesus: Regnum meum non est de hoc mundo: Si de hoc mundo esset regnum meum ministeriumque mei detulerunt: ut non traxerem iudeis: Nunc autem regnum meum non est hinc: Dicit itaque ei pylatus: Ergo rex es tuus: Respondit ihesus: Tu dicitur quod rex sum ego: Ego in hoc natus sum: et ad hoc veni in mundum: ut testimonium prebeam veritati: Quis qui est verus veritate: audite vocem: Dicit ergo ei pylatus: Quid est veritas: Et cum hoc dixisset iterum erant ad iudeos et dicit eis: Ego nulla iudicio in hoc causam: Est autem consuetudo in meum dimittam vobis in pascha: Vultis ergo dimittam vobis regem iudeorum: clamant autem rursus dicens: Non habet sed barabbam: Erat autem barabbas latro: Tunc ergo apprehendit pylatus illum et flagellavit: et milites proterentes coronam de spinis imposuerunt capiti eius: et ueste purpurea circumdederunt eum: et dicebant ad eum dicebant: Ave rex iudeorum: Et dabant ei alapas: Erat itero pylatus foras: et dicit eis: Ecce adduco eum vobis foras: ut cognoscatis quoniam in eo nulla causa inveniatur: Erunt ergo illi portantes spinicam coronam et purpuream uestimentum: et dicit eis: Ecce homo: cum ergo iudissent eum pontifices et ministri clamabant dicens: Crucifige crucifige eum: Dicit eis pylatus: Accipite eum vos: et crucifige: ego enim